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Bliżej młodzieży…

Paweł Biskupik
20.03.2025

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
promowali naszą formację uczestnicząc m. in. w targach pracy, dniach
otwartych i spotkaniach z młodzieżą licealną oraz studentami. W
trakcie tych wydarzeń funkcjonariusze udzielali informacji dotyczących
wymagań wobec kandydatów, którzy planują wstąpienie w szeregi
Straży Granicznej. Pośród atrakcji, znalazły się prezentacje
umiejętności psów służbowych oraz pokazy specjalistycznego sprzętu
wykorzystywanego w codziennej służbie.

W ciągu ostatnich dni, w akcję promowania służby w Straży Granicznej włączyła się
komenda oddziału oraz placówki Straży Granicznej z Gorzowa Wlkp., Tuplic, Kalisza,
Poznania-Ławicy oraz Zielonej Góry. Funkcjonariusze SG  kreując pozytywny wizerunek
Straży Granicznej uczestniczyli: w targach pracy zorganizowanych na Uniwersytecie
Zielonogórskim, w spotkaniach z młodzieżą Liceum Ogólnokształcącego w Szprotawie
oraz Zespołu Szkół Samochodowych w Kaliszu, w Targach Pracy i Edukacji 2025 w
Kępnie, w spotkaniu z młodymi mężczyznami stawiającymi się do kwalifikacji wojskowej w
Gorzowie Wlkp. Nasi funkcjonariusze gościli w komendzie oddziału uczniów klasy
mundurowej z Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego „Elektryk” z Nowej Soli.
Możliwość zapoznania się z zadaniami formacji mieli także odwiedzający Placówkę SG w
Gorzowie Wlkp. studenci z Wydziału Administracji i Bezpieczeństwa Narodowego
Akademii im. Jakuba z Paradyża oraz odwiedzający poznańską placówkę - uczniowie klas
IV o profilu mundurowym z Zespołu Szkół Mechanicznych im. Komisji Edukacji Narodowej
w Poznaniu.

Funkcjonariusze SG nie zawiedli i po raz kolejny wykorzystali możliwość zaprezentowania
służby i specjalistycznego sprzętu promując jednocześnie naszą formację. Osoby
zainteresowane uzyskały informacje dotyczące, uproszczonej od 22 stycznia br.,
procedury kwalifikacyjnej oraz wymagań wobec kandydatów, którzy planują wstąpienie w
szeregi Straży Granicznej. Pośród atrakcji, znalazły się prezentacje umiejętności psów
służbowych oraz specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w codziennej służbie.

W Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej prowadzony jest ciągły nabór do służby w
Straży Granicznej. Dokumenty można składać nie tylko w Krośnie Odrzańskim, a także w
poszczególnych placówkach Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Wykaz miejsc
składania dokumentów oraz wszelkie informacje dotyczące naboru można znaleźć na



stronie internetowej Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej:  

https://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/komenda/nabor-do-sluzby/64187,REKRU
TACJA-DO-SLUZBY-W-NADODRZANSKIM-ODDZIALE-STRAZY-GRANICZNEJ-po-22-
stycznia-2.html

Zostań funkcjonariuszem Straży Granicznej! Czekamy na Ciebie.
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